ПРОЕКТ

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»

Дума Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»

РЕШЕНИЕ

(Четвертый созыв)
от  «        »                      2018 г.                                                                                                 №
О предоставлении в 2019 году арендаторам муниципального имущества Бирюсинского

городского поселения муниципальной
преференции в виде скидки по арендной плате
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь ст. 6, 33,45 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»», утвержденного решением Думы Бирюсинского городского поселения № 39 от 16.03.2018 года (с изменениями от 28.06.2018 года № 56, от 27.09.2018 г. № 68), «О Порядке предоставления льгот по арендной плате за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бирюсинского городского поселения», утвержденным решением Думы Бирюсинского городского поселения № 65 от 23.08.2018 года,

Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» РЕШИЛА:
1. Предоставить право на получение в 2019 году муниципальной преференции в виде скидки по арендной плате арендаторам муниципального имущества Бирюсинского городского поселения при расчете арендной платы путем применения к ней понижающего коэффициента по перечню согласно приложению (Приложение).
2. Отделу по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству администрации Бирюсинского городского поселения произвести расчет арендной платы с 01.01.2019г. согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. Скидка по арендной плате применяется при расчете арендной платы арендаторам, указанным в пункте 1 настоящего решения, не ранее чем с 01.01.2019г.
            4. Опубликовать настоящее решение в газете Бирюсинский Вестник и разместить на официальном сайте администрации Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Бирюсинского

городского поселения                                                                                        Л.В. Банадысева

Глава Бирюсинского городского
поселения                                                                                                            А.В. Ковпинец
Приложение  к решению
Думы Бирюсинского городского поселения

от  __________  №    ________
Перечень арендаторов муниципального имущества, имеющих
право на получение в 2019 году муниципальной преференции,
в виде скидки по арендной плате
	№
	Наименование арендатора муниципального имущества
	Адрес арендуемого объекта недвижимости
	Площадь арендуемого объекта недвижимости
	Размер скидки по арендной плате (коэффициент)
	Цель предоставления муниципальной преференции

	1
	ИП Гаман И.М.
	г. Бирюсинск, ул. Нагорная, 60/1
	45,3 кв.м.
	0,4
	Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства